

	現金			ゆうちょ銀行			適用	
	入金	出金	残	入金	出金	残		
6月				39,929			39,929	前年度繰越金
C		5,000						Wifi 6月分
D	100,000			180,000	100,000			会費15人 振替
6月計	¥100,000	¥5,000	¥95,000	¥219,929	¥100,000	¥119,929		
7月	95,000			119,929			214,929	前月残
A		10,000						講師代6月 4
C		5,000						Wifi 7月分
7月計	¥95,000	¥15,000	¥80,000	¥119,929	¥0	¥119,929		
8月	80,000			119,929			199,929	前月残
A		10,000						講師代7月分 4
C		5,000						Wifi 8月分
8月計	¥80,000	¥15,000	¥65,000	¥119,929	¥0	¥119,929		
9月	65,000			119,929			184,929	前月残
A		12,500						講師代8月分 5
C		5,000						Wifi 9月分
9月計	¥65,000	¥17,500	¥47,500	¥119,929	¥0	¥119,929		
10月	47,500			119,929			167,429	前月残
A		10,000						利息
C		5,000						講師代9月分 4 Wifi 10月分
10月計	¥47,500	¥15,000	¥32,500	¥119,929	¥0	¥119,929		
11月	32,500			119,929			152,429	前月残
A		10,000						講師代10月分 4
C		5,000						Wifi 11月分
11月計	¥32,500	¥15,000	¥17,500	¥119,929	¥0	¥119,929		
12月	17,500			119,929			137,429	前月残
A		12,500						講師代11月分 5
C		5,000						Wifi 12月分
F	716							忘年会PayPay戻り
	100000				100000			振替
12月計	¥118,216	¥17,500	¥100,716	¥119,929	¥100,000	¥19,929		
1月	100,716			19,929			120,645	前月残
A		10,000						講師代12月分 4
C		5,000						Wifi 1月分
1月計	¥100,716	¥15,000	¥85,716	¥19,929	¥0	¥19,929		

2月	85,716			19,929			105,645	前月残
A		10,000						講師代1月分 4
C		5,000						Wifi 2月分
E		1,886						ドメイン
2月計	¥85,716	¥16,886	¥68,830	¥19,929	¥0	¥19,929		
3月	68,830			19,929			88,759	前月残
A		10,000						講師代2月分 4
C		5,000						Wifi 3月分
3月計	¥68,830	¥15,000	¥53,830	¥19,929	¥0	¥19,929		
4月	53,830			19,929			73,759	前月残
A								講師代3月分 4
C		5,000						Wifi 4月分
E	24	1,571						さくらインターネット
4月計	¥53,830	¥6,571	¥47,259	¥19,929	¥0	¥19,929		
5月	47,259			19,929			67,188	前月残
A								講師代4月分 4
C		5,000						Wifi 5月分
A		10,000						プロジェクト定期積立
								講師代5月分 4
5月計	¥47,259	¥15,000	¥32,259	¥19,929	¥0	¥19,929		
R1年度残	32,259			19,929			¥52,188	次年度繰越

収入	前年度から繰越	39,929
	D 会費	180,000
	F その他	716
	計	¥220,645

@11000 × 人

14530-19640271 オザサキヨミ

支出	A 講師代	-95,000	@2500
	B 部屋代	0	
	C Wifi	-60,000	@5000
	E さくらインターネット	-3,457	
	プロジェクト積立	-10,000	
	支出計	168,457	
次年度へ繰越	52,188		
計	¥220,645		